Datablad

Produktnamn
Produkt-/E-nummer
Produkttyp

GTIN

ETIM-klass

Kabeltatning 1.2mm YD 7mm for TriggAIR-VO-VOHD 10st/fp
1641212

CSD1.2-7

73328113741

EC002862

Kabeltdtningar for blasmaskin TriggAIR, VO, VO-HD, V1, V2 och V3.

o
Matt
Langd
Hojd
Bredd

Vikt

Tekniska Specifikationer - Blasutrustning tilbehor

Fér Bldsmaskin
Max Kabeldimension

YD Tétning

140 mm
5mm
80 mm

39

TriggAir, VO, VOHD
1,2 mm

7 mm
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